
                                                                                         

                                                                                          Dne 28. 04. 2023 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

Zapsaný spolek Trnka a Sokol Městečko Trnávka pořádají tradiční 

„Pálení čarodějnic“. Uskuteční se dnes 28. dubna. Sraz čarodějů a 

čarodějnic v 17 hodin a 30 minut na rynku. Budou hry a soutěže, 

skákací hrad, občerstvení. Vstup zdarma. 

Další zpráva 

Firma Kohaplant bude prodávat ovocné dřeviny v sobotu 29. dubna 

od 12 hodin a 40 minut před prodejnou K-plus v Městečku Trnávce. 

Prodávat se budou tyto druhy: jabloně, broskve, švestky, hrušky, 

třešně, rybíz, angrešt. 

Další zpráva 

Firma Bromová- Seč bude prodávat kuřice různých barev, cena 225 – 

260 korun za kus dle stáří kuřic. Prodej se uskuteční v neděli 30. 

dubna v 8 hodin a 35 minut u prodejny K-plus v Městečku Trnávce. 

Další zpráva 

Tělocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka vás zve na „Cyklovýlet do 

Javoříčka“. Uskuteční se v pondělí 1. května. Sraz u Základní školy v 8 

hodin a 30 minut. 

Další zpráva 

Nadační fond kostela svatého Jakuba staršího v Městečku Trnávce vás 

srdečně zve na literárně-hudební pásmo Popelka nazaretská. 

Uskuteční se příští pátek 5. května v 18 hodin v místním kostele. 

Hraje a zpívá Komorní sbor Rakos ze Svitav, recituje trnávecká 

rodačka Jana Vykydalová Mandlová. Vstupné je dobrovolné, výtěžek 

bude věnován nadačnímu fondu. 

Opakujeme hlášení… 

-------------------------------------------------                                            

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


